CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

GV Maurinho do Despachante
102 AT. 15606

INDICAÇÃO N2:  .70 /2023

APROVADC „,,L AmmtnAnç.

das Sessões emeLl a-À 1 20.Q3.

INDICO ao Excelentíssimo Sehor Prefeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para realizar estudos técnicos objetivando
melhorar a Travessa da Rua Santa Cruz do André — Vila São Paulo - Mogi das Cruzes - SP

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que
solicitam o serviço de motoniveladora e cascalhamento para facilitar a passagem de
veículos que utilizam a referida via para entrar e sair do bairro, informam ainda que os
caminhões que recolhem o lixo o fazem com muita dificuldade conforme foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 12 de janeiro de 2023.

o

MAURO DE AS IS ARGARIDO — Maurinho do Despachante
Vereador — PSDB

O
IÇO

 051 DF6 CR121.5 PROT. LEGIR.ATWO 13-A4-2023 88:13 022215 1/2

PEDIDO DE MELHORIA E MANUTENÇÃO EM TODO TRECHO DA TRAVESSA, QUE SE LOCALIZA NA RUA SANTA
CRUZ DO ANDRE - VILA SÃO PAULO - ALTO BUTUJURU - MOGI DAS CRUZES / DEVIDO ESTAR MUITO PRECÁRIO,

ONDE DIFICULTA O ACESSO DE AUTOMÓVEIS, BEM COMO TAMBÉM O CAMINHÃO DA COLETA DE LIXO.

AT 15606
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

2022

PEDIDO DE MELHORIA E MANUTENÇÃO EM TODO TRECHO DA TRAVESSA, QUE SE LOCALIZA NA RUA SANTA
CRUZ DO ANDRE - VILA SÃO PAULO - ALTO BUTUJURU - MOGI DAS CRUZES / DEVIDO ESTAR MUITO PRECÁRIO,

ONDE DIFICULTA O ACESSO DE AUTOMÓVEIS, BEM COMO TAMBÉM O CAMINHÃO DA COLETA DE LIXO.

AT 15606
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

2022